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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi vuoden 2024 maaliskuun 
kuukausiraportin. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Yleinen taloustilanne 

Suomen tämän vuoden talouskehityksen ennusteita on tarkennettu kevään 
aikana, niiden perusteella talouden näkymät kuluvalle vuodelle ovat 
heikommat kuin mitä vielä vuoden vaihteessa arvioitiin. 
 
Toimintaympäristössä on useita epävarmuutta korostavia tekijöitä, jotka 
saattavat heikentää talouden kehitystä. Geopoliittiset jännitteet eivät ole 
hellittäneet ja korkojen laskun viivästyminen pitkittää taantumaa. 
 
Taantuman pohjan uskotaan kuitenkin olevan saavutettu ja kasvun 
käynnistyvän vielä loppuvuoden aikana. Myös korkojen laskun uskotaan 
käynnistyvän kesällä. Taantuma näkyy työmarkkinoilla pienellä viiveellä, 
jonka takia työttömyysaste tulee vielä kasvamaan. 
 
Taantuma ja heikko työllisyyden kehitys pitävät verotulojen kasvun hitaana 
vielä tänä vuonna. Samalla kuitenkin julkisen sektorin menot kasvavat 
nopeasti. 
 
Valtion kehysriihen vaikutusten arviointi on vielä kesken, toimenpiteiden 
tarkempaa kohdentumista ei pystytä siten vielä tässä kohdin arvioimaan. 
Valtiovarainministeriön taloudellinen katsaus, sisältäen 
valtiovarainministeriön uuden ennusteen julkaistaan huhtikuun lopussa. 
 
Talouden luvuissa epävarmuutta - tilannekuvaa tarkentuu 

Tilastokeskuksen tuotantoprosessien muutosten vuoksi maaliskuun 
väestönmuutostietoja ei ole vielä saatavilla. Tammi-helmikuun 



väestönkasvu oli 669 henkeä ja väliluku helmikuun lopussa 314 821 
asukasta. 
 
Työttömyyden kasvu jatkuu tasaisena. Helmikuun lopussa työttömien 
osuus työvoimasta oli 9,3 prosenttia, vuotta aiemmin 8,4 prosenttia ja neljä 
vuotta aiemmin 7,5 prosenttia. Työttömyyden kasvu heijastuu muun 
muassa työmarkkinatuen kustannuksiin, jotka ovat alkuvuoden osalta 
kasvaneet arvioitua enemmän. Työmarkkinatuen arvioidaan ylittävän 
talousarvioon varatun määrärahan. 
 
Kunnallisveron toteutumiseen liittyy epävarmuutta. Talouden näkymät ja 
ennusteet ovat heikentyneet viime syksystä ja talousarvion 
kunnallisveroennusteen pohjasta. Viimeisimmät ennusteet näyttäisivät 
kunnallisveron toteutuvan talousarviota heikompana, mutta 
kuukausiraportin ennuste on vielä arvioitu talousarvion mukaisena. 
Verotilitysten ja yleisen talouskehityksen tilannetta seurataan aktiivisesti ja 
ennustetta tarkennetaan seuraavien raporttien yhteydessä. 
 
Ulkoisten tuottojen ennusteessa maksutuottojen arvioidaan jäävän 
talousarviosta, mutta myös maanmyynnin osalta tulotavoitteen 
saavuttamisessa on edellisvuoden tapaan riskejä. Tässä vaiheessa 
kuitenkin ennuste säilytetään maanmyyntituloissa talousarvion mukaisena. 
Kulujen osalta on tunnistettu ylityspaineita muun muassa ulkoisen 
rahoituksen projekteissa sekä palveluseteleissä. Ylityspaineiden 
analysointia jatketaan ja tarkennetaan kevään aikana. 
 
Rahoitustuottojen arvioidaan toteutuvan 5,1 milj. euroa talousarviota 
parempana. Vuosikatteen ja tuloksen arvioidaan tällä hetkellä toteutuvan 
10,9 milj. euroa talousarviota heikompana. Luvuissa on vielä paljon 
epävarmuutta ja riskejä, erityisesti verorahoituksen ja ulkoisten tulojen 
osalta. 
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